

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di Case per Lavoratori Agricoli Dipendenti in Brindisi

- Quartiere "LA ROSA" - LEGGE 30/12/1960, N.1676 - Esercizio 1/1-30/6/1969

Impresa TREVISI Antimo - Campi Salentino - (Lecce)

5. STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 19 aprile 1971

CONTRATTO in data 17/9/1969, N.5273 ~~approvato~~ reg. a Brindisi il 19/9/1969 al
N. 1800 Mod. I. =

data _____ N. _____

Importo del progetto a base d'asta L. 111.300.000,=

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 6,19 per cento L. 104.410.530,=

Fondo a disposizione dell'Amministrazione L. 8.700.000,=

del quale impegnato	Per espropriazione L.	<u>100.000,=</u>
	» mag. lav. impreved.	<u>922.000,=</u>
	» lav. ad economia»	<u>1.000.000,=</u>
	» sorvegli. e dir. »	<u>6.678.000,=</u>
	TOTALE somma impegn. L.	<u>8.700.000,=</u>

Data della consegna . . 14/10/1969

Data dell'incominciamento dei lavori . . 14/10/1969

Scadenza del tempo utile per l'ultim. dei lavori 8/10/1970

I lavori rimasero sospesi 63 + 148
~~63~~ per 90

Per cui la nuova scadenza del tempo utile è 7/5/1971

Giorni impiegati in più

» » meno

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
X		A) - LAVORI A MISURA				
1	2	Scavo fondaz. mecc.	mc. 1.338,76	930.=	1.325.372,40	
2	1	" " a mano	" 81,40	1320.=	107.448,00	
3	33	Calcestruzzo a Kg. 150	" 56,32	7500.=	422.400,00	
4	31	" " " 300	" 524,79	13500.=	7.084.665,00	
5	62	Ferro omogeneo	Kg. 47928,90	150.=	7.189.344,00	
		SOMMARIO LAVORI A MISURA			£. 16.129.229,40	
		B) - LAVORI A FORPAIT				
6	11	C.S.A. - Rustico:				
		mc. 11.017,29 x 48%	mc. 5.288,30	7415.=	39.212.744,50	
7	11	C.S.A. - Tramezzi ed intonaci:				
		mc. 9.933,04 x 8%	mc. 762,64	7415.=	5.654.975,60	
8	11	C.S.A. - Pavimenti, ecc.:				
		mc. 1.909,46 x 10%	mc. 190,94	7415.=	1.415.820,10	
9	11	C.S.A. - Infissi:				
		mc. 1.909,46 x 12%	mc. 229,13	7415.=	1.698.990,95	
10	11	C.S.A. - Complet. fabbricato, ecc.				
		mc. 1.782,20 x 7%	mc. 124,75	7415.=	925.021,25	
		SOMMARIO LAVORI A FORPAIT			£. 48.907.560,40	
		TOTALE LAVORI A MISURA ED A FORPAIT			£. 65.036.789,80	
		a detrarre il ribasso del 6,10%			£. 6.025.777,29	
		R E S T A N O N E T T O			£. 59.011.012,51	
		IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dot. <i>[Firma]</i>)				
		VISTO IL PRESIDENTE (Gr. Uff. <i>[Firma]</i> U.G. VALLARINO)				